PRESS RELEASE

北海道公立大学法人札幌医科大学 経営企画課

TEL:011-611-2111(ext.2165,2217) FAX:011-611-2237  E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp

http://web.sapmed.ac.jp/

報道発表資料の配付日時  １２月１日（木） １０時００分

報 道 各 位

クリスマスツリー点灯式・夕張メロンピュアゼリー寄附贈呈式

札幌医科大学室内楽合奏団によるクリスマスコンサート開催のご案内

平素から本学の教育・研究・診療活動に対し、格別のご高配とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

さて、このたび札幌医科大学では、株式会社ホリ様（本社：砂川市 代表取締役社長 堀 昭

氏）から寄贈いただきましたクリスマスツリーの点灯式と、今回、入院患者様向けにご寄附

いただく「夕張メロンピュアゼリー」の贈呈式、及び札幌医科大学室内楽合奏団によるクリ

スマスコンサートを次のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。

当日ご取材のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時： 平成２８年１２月５日（月）１８：３０～開演

２．場 所： 札幌医科大学附属病院１Fロビー

       札幌市中央区南 1条西 16丁目 291番地

３．出席者： 札幌医科大学 理事長・学長 塚本 泰司他

株式会社ホリ 代表取締役社長 堀 昭 様 他

※当日の詳細プログラムは、別紙チラシをご覧ください。

※今回点灯を行うクリスマスツリーは、平成２４年にご寄贈頂いたものです。

本件に関する お問い合わせ先

 札幌医科大学 経営企画課 企画広報係 阿部・田中

 TEL611-2111（内線 2165・2217）

E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp

	プレゼンテーション
	スライド番号 1